CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA CRM-PR N°. SEI-104/2023

Curitiba, 29 de novembro de 2023

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Paraná, no uso de suas atribuições e
de acordo com o aprovado em Reunião de Diretoria n.º 1803.ª e em Sessão Plenária n.º
6441.ª, realizadas no dia 27 de novembro de 2023, designa a os Conselheiros: Dr.
Romualdo José Ribeiro Gama, Presidente; Dr. Eduardo Baptistella, Vice-
Presidente, Dr. Anderson Grimminger Ramos, Secretário-Geral, Dr. Maurício
Natel Benetti, Tesoureiro, Dr. Sergio Medeiros Alves, Conselheiro e os
Funcionários: Eliza Maria Rocha Matiak, Eduardo Antonio Marques Lachowicz
e Assessor de Imprensa: Hernani Vieira, para comporem a "Comissão de
Comunicação e Integração Médica do CRM-PR".

Cons. Dr. Romualdo José Ribeiro Gama

Presidente.

Documento assinado eletronicamente por Romualdo José Ribeiro Gama,
Presidente, em 30/11/2023, às 15:34, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO
CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0554253 e o código CRC CFB309BC.

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

Rua Victório Viezzer, 84 - Bairro Vista Alegre | (41) 3240-4000
CEP 80810-340 | Curitiba/PR - https://www.crmpr.org.br/

Referência: Processo SEI nº 23.14.000010914-3 | data de inclusão: 29/11/2023